Vykaz zisku a ztraty
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00236187
Nazev: Obec Kresetice Pravni forma: Obec
Sidlo: Kresetice 1 Predmét ¢innosti:

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 7.2.2018 15:55:03

1 2 3 4
’W Nazev polozky su BEZNE UCETNIOBDOBI | MINULE UCETNI 0BDOBI
polozky Hlavni ¢innost | Hosp. ¢innost | Hlavni &innost | Hosp. &innost

A NAKLADY CELKEM 6 538 393,00 0,00 7 737 946,09 0,00
I. Néklady z éinnosti 5453 867,40 0,00 6 652 017,49 0,00
1. Spotfeba materialu 501 208 001,40 0,00 233 036,00 0,00
2. Spotfeba energie 502 449 174,00 0,00 330 774,00 0,00
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zbozi 504 5 054,00 0,00 1720,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace obéZzného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udrzovani 511 182 183,02 0,00 746 113,51 0,00
9. Cestovné 512 9638,00 0,00 11 234,00 0,00
10. Naklady na reprezentaci 513 6 952,50 0,00 10 911,00 0,00
11.  Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12.  Ostatni sluzby 518 1259 076,08 0,00 1312 139,80 0,00
13.  Mzdové naklady 521 1702 162,00 0,00 1403 367,00 0,00
14.  Zakonné socialni pojisténi 524 493 238,00 0,00 401 524,00 0,00
15.  Jiné socialni pojisténi 525 4 049,00 0,00 2729,00 0,00
16. Zakonné socialni naklady 527 30 480,00 0,00 24 930,00 0,00
17.  Jiné socialni naklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Dai silniéni 531 2 400,00 0,00 4 500,00 0,00
19 Dari z nemovitosti 532 2813,00 0,00 3 257,00 0,00
20. Jiné dané a poplatky 538 10 000,00 0,00 1 700,00 0,00
22, Smluvni pokuty a troky z prodleni 541 0,00 0,00 0.00 0,00
23. Jiné pokuty a penale 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary ajina beziplatna pfedani 543 24 855,00 0,00 25 162,00 0,00
25.  Prodany material 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26. Manka a $kody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba fondd 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 853 992,00 0,00 1937 923,00 0,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553 0,00 0,00 300,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 5 250,00 0,00 6 578,99 0,00
32. Tvorba a zuctovani rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zGétovani opravnych polozek 556 3 558,40 0,00 11 938,00 0,00
34. Naklady z vyfazenych pohledavek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35 Naklady z drobného dlouhodobého majetku 558 137 722,00 0,00 124 157,19 0,00
36. Ostatni naklady z Cinnosti 549 63 269,00 0,00 58 023,00 0,00
I Finanéni naklady 121 923,60 0,00 136 746,60 0,00
1. Prodané cenné papiry a podily 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Uroky 562 121 923,60 0,00 136 746,60 0,00
3. Kurzové ztraty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Naklady z pfecenéni realnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
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Ugetni jednotka:
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IC:
Pravni forma:

00236187
Obec

Predmét ¢innosti:

sU |

Cislo Nazev polozky
polozky
5. Ostatni finanéni naklady 569
. Néaklady na transfery

2. vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572

V. Daf z pfijmb
1. Danl z pifjma 591
2. Dodateéné odvody dané z piijmu 595

Vykaz zisku a ztraly

Uéetni jednotka:

Obec Kresetice

1 2
BEZNE UCETNI OBDOBI

Hlavni éinnost  Hosp. éinnost '

0,00
808 512,00
808 512,00
154 090,00
154 090,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

MINULE UCETNi OBDOBI

4

Hlavni éinnost  Hosp. &innost

0,00
832 332,00
832 332,00
116 850,00
116 850,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
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Obec

Uéetni jednotka: IC:
Nazev: Obec Kresetice Pravni forma:
Sidlo: Kfesetice 1 Pfedmét ¢innosti:

Cislo
polozky

B

15.
16.
17.

I O

M

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K¢&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 7.2.2018 15:55:03

Nazev polozky

“ VYNOSY CELKEM
Vynosy z ¢innosti
Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu
Vynosy z prodaného zbozi
Vynosy ze spravnich poplatkl
Vynosy z mistnich poplatkt
Jiné vynosy z vlastnich vykonu
Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale
Vynosy z vyfazenych pohledévek
Vynosy z prodeje materialu
Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé
pozemki
Vynosy z prodeje pozemkl

Cerpani fondl

Ostatni vynosy z ¢innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirt a podilt

Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z precenéni realnou hodnotou

Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transfert

Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transferd
Vynosy ze sdilenych dani a poplatk

Vynosy ze sdilené dané z pfijmu fyzickych osob
Vynosy ze sdilené dané z piijmu pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani

Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysledek hospodareni pfed zdan&nim

Vysledek hospodareni bézného ugetniho obdobi

Vykaz zisku a ztraty

Uéetni jednotka:  Obec Kresetice

suU |

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646

647
648
649

661
662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

1 2

BEZNE UCETNi OBDOBI |

11 046 345,64
974 792,00
86 300,00
187 914,00
239 224,00
5253,00

9 120,00
441 731,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 250,00
0,00

0,00

46 012,77
0,00

792,77

0,00

0,00

45 220,00
0,00

597 863,00
597 863,00
9427 677,87
2 092 339,47
2019 080,94
3785479,65
0,00

1195 760,06
335017,75
0,00

4662 042,64
4 507 952,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

_ | MINULE OCETNi OBDOBI
Hlavni ¢innost | Hosp. &innost | Hlavni &innost | Hosp. éinnost

10 457 500,80
850 463,00
71 322,00
§7 219,00
159 924,00
1720,00
12 720,00
522 541,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

13 565,00
0,00
1452,00

51 279,86
0,00
1180,86
0,00

0,00

50 099,00
0,00

1005 879,31
1005 879,31
8 549 878,63
1870 985,51
1973 432,62
3228 746,44
0,00

1207 235,05
269 479,01
0,00

2 836 404,71
2719 554,71

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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